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24.03.2011/KÖLN: Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK) Otomobil ve Otomobil Yan Sanayi Çalıflma 
Grubu bugün toplantısında finans krizinin ve do¤al felaketlerin hammadde üzerinde yarattı¤ı etkiden yola 
çıkarak „hammadde tedarik stratejileri” konusunu ele aldı.  
 
Hammadde piyasasındaki fiyat dalgalanmaları nedeniyle sanayi sektörü büyük sorunlarla karflı karflıya kalıyor. 
Özellikle ekonominin kriz dönemlerinde hammadde tedari¤indeki stratejik yönetim, hammadde ihtiyacının 
karflılanabilmesi açısından, önemli bir rol oynuyor. Hammadde tedari¤i özellikle orta ölçekli flirketler için büyük 
önem taflıyor.  
 
TD-IHK Otomobil ve Otomobil Yan Sanayi Çalıflma Grubu Yöneticisi ve exTim GmbH Genel Müdürü AhmeAhmeAhmeAhmet t t t 
YılmazYılmazYılmazYılmaz toplantıyı hammadde piyasasına ve tedari¤ine genel bir bakıfl sunarak bafllattı. Yılmaz konuflmasında 
konuya farklı bakıfl açılarından de¤indi: „2008 yılından beri finans spekülatörlerinin ve emtia aktörleri 
hammadde piyasasındaki fiyatları belirliyor olmaları nedeniyle tehlikeli geliflmeler gözlenmekte. Piyasanın bu 
flekilde etkilenmesini önleyen bir yasal düzenleme maalesef  mevcut de¤il – piyasa arz ve talebi yansıtmıyor.“ 
Yılmaz di¤er etkenlere de de¤indi: „Hammadde arz oranının yüksek olmasının nedeni Hindistan ve Çin’in 
büyüyen ekonomileri ile ba¤lantılı. Uzun bir süredir Çin’in hammadde piyasasına açılımını takip ediyoruz (Çin 
Afrika ülkelerinden hammadde temin ediyor). Avrupa’nın geliflmesini tehdit eden bu durum karflısında, Avrupa 
genel olarak geçerli olan bir hammadde politikasına sahip de¤il. E-car üretimindeki önemli bir di¤er husus ta 
sadece Çin’de rastlanan hammaddelere, örne¤in “nadir topra¤a” ihtiyaç duyulması.” Yılmaz, hammadde 
piyasasındaki yeni geliflmeler ve oluflumlara uyum sa¤layabilen yeni bir hammadde politikası öneriyor. Yılmaz, 
Türk otomotiv sanayindeki hammadde ve yedek parça ba¤ımlılı¤ının çok yüksek oldu¤unu, hammadde ve geri 
dönüflüm ürünlerinin mevcut olmadı¤ını ve bu duruma acilen bir çözüm getirilmesi gerekti¤ini ifade ediyor.   
 
AUNDE    Achter & Ebels GmbH Key Account Yöneticisi Volker HübenVolker HübenVolker HübenVolker Hüben toplantıya misafir konuflmacı olarak 
katıldı.  Volker Hüben sunumunda 25 ülkede 86 fabrikası bulunan AUNDE flirket grubunu tanıttı. flirket a¤ırlıklı 
olarak döflemelik kumafl ve teknik tekstil gelifliminde ve üretiminde faaliyet gösteriyor. Hüben konuflmasında 
hammadde alımındaki yüksek fiyatlara de¤inerek nedenlerini analiz etti. Analize göre alınması gereken 
tedbirler ve faaliyet olanakları flu flekilde: ithalattaki kısıtlamalara ve bu ba¤lamda ortaya çıkan hammadde 
sıkıntısına karflı Avrupa Birli¤i’ni olumlu yönde etkileyecek bir ticaret politikasının oluflturulması, Avrupa’nın 
ticaret politikasına yeni bir yön verilmesi ve sanayi dallarının daha sıkı bir iflbirli¤ine girmesi. Hüben ayrıca 
ekledi: „flirketler hammadde piyasasındaki fiyat artıfllarını karflılayabilmeleri için ssssupply-chain yönetimlerini 
gözden geçirmeliler.“ 
 
Konuflmaların ardından katılımcılar hammadde politikasındaki tedbir ve imkanlar hakkında görüfl alıflverifli için 
fırsat buldular.  
  

TDTDTDTD----IHK IHK IHK IHK –––– Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri arasıııında köprü: nda köprü: nda köprü: nda köprü: Türk-Alman ekonomik iliflkilerini daha da arttırmak için Türk-
Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK), her türlü giriflimci inisiyatifini ve ikili yatırımları teflvik 
etmektedir. TD-IHK, uluslararası yakınlaflmayı sa¤layan çalıflmalar yapmakta, projeler gelifltirmekte ve 
ayrıca yeni organizasyonlar ve iletiflim kanalları kurmaktadır. 
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